Service manuals, schematics, eproms for electrical technicians
This site helps you to save the Earth from electronic waste!
PANASONIC TC-65AX800U CHASSIS LA53
Type: (PDF)
Size
27.3 MB
Page
140
Category
TV
SERVICE MANUAL
If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!
Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
Looking for similar panasonic manual?
Advertisements
Document preview [1st page]
	Preview of PANASONIC TC-65AX800U CHASSIS LA53 [1st page]
Click on the link for free download!
Document preview [2nd page]
	Preview of PANASONIC TC-65AX800U CHASSIS LA53 [2nd page]
Click on the link for free download!
Advertisements
Please tick the box below to get download link:
	Also known: PANASONIC CHASSIS LA-53 TC65AX800U LA53 TC 65 AX 800 LA 53 65AX800U
	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.
Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!
Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.
These free programs can be found on this page: needed progs
If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!
If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
Translate this page:
Relevant TV forum topics:
Fogyasztás-mérés: Panasonic TH 42pv7p
Hello!
A fenti készülékkel a következő a helyzet rádugott fogyasztás-mérővel:
Bekapcsolt készüléknél 150-260W, készenléti üzemnél 66-68W, kikapcsolt főkapcsolóval 55W-ot mutat a mérő. Ha beiktatok egy billenőkapcsolós hosszabbítót és kikapcsolom, 0W-ot mutat.  Nem értem ezt a jelenséget, tudna valaki segíteni? Normális ez így?
PANASONIC  -  TX-32DK20D
Sziasztok
Kérlek segítsetek egy alkatrész beszerzésében.
Természetesen leírom a hiba jelenséget is.
Adott egy Panasonic tx-32dk20d tv, mely egy sajnálatos kábeltv okozta földhurok miatt tönkrement.
(sz.gép-tv összekötve)
Pontosabban a tv videó jel bemenetei sorra tönkrementek. audió jel átmegy a kiválasztott beneten.
Később megadta magát a sz.gép videokártya tv-outja is. A kapcsolási rajzot bújva ( melyet ezen az oldalon leltem fel, köszönet érte) arra jutottam hogy a videó processzor a ludas. (VPC3215CB8TP  -   csattolva)
Tudnátok nekem ajánlani egy oldalt ahol meg tudom rendelni?
Előre is köszönöm!
Panasonic TX28LD4P EURO4
Sziasztok!
A fent nevezett TV-vel van az a helyzet, hogy készenlét megvan, bekapcsolásra próbál indulni, majd pár másodperc után letilt. Néha a képcső is bevillan. Van valakinek tapasztalata ezzel a TV-vel?
Az indítás pár másodpercében rámérve a főbb feszültségek megvannak. (150V, 29V, 15V, 7V, stb.)
(Sajnos nem otthoni körülmények között vizsgálom, így behatároltak a lehetőségeim.)
Előre is köszönök mindennemű tippet, ötletet!
Panasonic TX-55DX600E : nem kapcsol be, ledek nem villognak
Tisztelt Fórumlakók !
A címbeli tv-vel és hibával kérek segítséget. Az alaplapon (TNPH1160 1A ) a feszültségek jónak tűnnek, a táp (TNPA6263 1P ) kapja a Power ON, Sub ON, BL ON; +5, +16 leadja, de a világítás nem megy, BL SOS vonalon 0V (ha leakasztom, alaplap felől van 3V3.Sem zöld, sem piros LED meg sem nyikkan.Táp erőltetett indítással megy, világítás is, de néhány másodperc után elkezd villogni 1-2 másodpercenként. A világítás ( 2 X 4 LED csík) az egyik csatlakozón megadja a 164V, de a másikon csak a 65V marad, ott a FET nem kap semmit a G-re. Ha felcserélem a 2 LED csík csoportot, akkor is ugyan azon a kimeneten marad a 65V. IC (BD9483F) csere nem segített. Itt arra következtettem, hogy a LEDek jók lehetnek, és a lapon lesz a baj, de mi van az alaplappal? Kérdésem az lenne hogy  ezeknél a Panasonic-oknál van olyan (mint egyes másikaknál) hogy a világítás hiba miatt az alaplap nem ad életjeleket?
Köszönöm ,
Tisztelettel,
Gondif
Similar manuals:
PANASONIC TX-28-32PM11 CH GP2
PANASONIC TX-28-32PS1D F CH EURO10
PANASONIC TX-28-32PS1L CH EURO10
PANASONIC TX-28-32PS1 CH EURO10
PANASONIC TX-28-32PS5 CH EURO-10
If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!
E-Waste Reduce